



FUB
STOCKHOLM

För barn, unga och vuxna
med utvecklingsstörning

Medlemsbrev nr 2 – april/maj 2015

I detta Medlemsbrev kan du anmäla dig till vår FUB-kryssning 14-15 juni samt läsa om många andra aktiviteter som vi anordnar framöver. Trevlig läsning!

På gång i FUB Stockholm

Inför årsmötet i mars gick valberedningen ut med en förfrågan bland medlemmarna om intresse av att vara med i styrelsearbetet. Det blev glädjande nog ett stort gehör och hela 6 nya ledamöter/ersättare valdes in i FUB Stockholms styrelse samt 2 nya ledamöter i Stockholms-Klippans styrelse. I nästa Medlemsbrev kommer de båda ordförandena, Iren Åhlund och Krister Ekberg, att presentera sig och styrelserna närmare.

FUB-danserna på Fryshuset har inte många fredagar kvar innan sommaruppehållet men det finns flera höjdpunkter kvar, t ex Arvingarna 8 maj, då flera lokalföreningar ute i landet aviserat att de kommer med bussar, bl a 90 personer från FUB Gotland. Kul! Andra datum som man inte bör missa är FUB-discot 29 maj med Melodifestival-tema och så sommaravslutningen 12 juni med Scotts.

Apropå sommaren är det nu klart att det kommer att bli utegympa under juni-augusti med Friskis & Svettis för personer med intellektuell funktionsnedsättning. Det är ledarna i Enkeljympan som kommer att leda passen. Enkeljympan bygger på enkla rörelser och mycket glädje! Datum och platser är inte klart än men det kommer att läggas upp på vår hemsida och meddelas även i juni månads Medlemsbrev.

Samtliga avslutningsdatum för fritidsaktiviteterna har lagts ut på hemsidan. Hör med din ledare om du är osäker på vilken dag som terminsavslutningen är i din aktivitet.



Sommarkryssning med FUB Stockholm på Viking Cinderella !



Varmt välkommen på en sommarkryssning tillsammans med FUB Stockholm!

Kryssningen sker mellan söndag 14 juni och måndag 15 juni och alla medlemmar i FUB är välkomna.

Tid och plats: Vi åker med Viking Cinderella som avgår från Stadsgården, nära Slussen, klockan 17.30 söndag 14 juni. Vi är tillbaka i Stockholm måndag 15 juni klockan 15.00.

Kostnad: Kostnad per person är från 390 kr, för boende i 4-bädds B-hytt, och uppåt beroende på vilken hytt man väljer och hur många man bor per hytt.

I priset ingår förutom plats i hytt även middagsbuffé (kl 17.30) och frukost samt ett program i konferensavdelningen på måndagen.

Medföljande personal, ledsagare och familjemedlemmar betalar samma pris som FUB-medlem.

Bokning: Bokning görs till Viking Line på tel: 08-452 40 20 (vardagar kl 9-17) alternativt mail: team8@vikingline.com. Uppge kod "FUB Stockholm" vid bokningen. Viking Line behöver namn, adress och telefon till den som står på bokningen samt namn och personnummer (6 första siffrorna) på alla som reser och delar hytt.

Minst en person per bokning ska vara medlem i FUB. Senaste anmälningsdatum är 31 maj.

Den 1 juni skickar vi ut mer information om kryssningen till alla som anmält sig så uppge också gärna en mailadress vid bokningen.

Vi har totalt 200 platser och det är först till kvarn som gäller!

Mer information om kryssningen fås av Eva Söderbärj: 073 983 85 82 eller Stefan Fagerström: 08-600 16 74 eller info@fubstockholm.se

Barn och ungdom får fritt medta ledsagare i SL-trafiken

SL har infört att barn och ungdomar med funktionsnedsättning har rätt att fritt medta ledsagare i SL-trafiken.

Detta är infört i taxebestämmelserna på sidan 13. Ledsagaren ska ha med sig ett intyg om att personen har rätt till ledsagning. Intyget utfärdas av utfärdas av kommunens LSS-handläggare eller av utföraren av ledsagningen.



Och så blickar vi framåt...

Frukostseminarier om arbetsmarknaden

Med start 18 september arrangerar vi under hösten 3 frukostseminarier om arbetsmarknaden på biograf Victoria.

Olika aktörer som arbetsförmedlingen, Misa och Mosaikteatern kommer att medverka.

Seminarierna är gratis och frukost ingår!



+



Arbetsförmedlingen

Skansen

Boka in "Med alla sinnen"-dagen på Skansen är onsdag 26 augusti.

Programmet är inte färdigt än men det blir som vanligt en uppsjö av aktiviteter under dagen och förstås fri entré för FUB-medlemmar.



Läger för barnfamiljer



I förra Medlemsbrevet gjorde vi reklam för ett kommande läger för barnfamiljer (med barn ca 6-12 år) kring kommunikation och lustfyllt lärande via t ex appar och surfplatta.

Vi har nu klart med plats och datum: 2-4 oktober på Tollare folkhögskola i Nacka. Däremot är inte innehåll och kursavgift spikat än men förhoppningsvis kommer det att kunna gå att anmäla sig under maj månad.

Klart är i alla fall att det blir ett kraftigt subventionerat pris för detta läger. Föranmälan kan göras redan nu till kansliet. Se hemsidan för fortlöpande information.



LidingöRuset

FUB's riksförbund och FUB Stockholm är från och med i år samarbetspartner till LidingöRuset.

LidingöRuset är ett lopp för personer med intellektuell funktionsnedsättning i alla åldrar och går av stapeln fredag 25 september. Alla medlemmar som anmäler sig till loppet och uppger koden "FUB" får en överraskning i vårt FUB-tält på plats. Anmälan kostar 100 kr/person innan 10 juni.

Läs mer om loppet och hur du anmäler dig på Lidingöloppets hemsida.

LIDINGÖRuset
världens gladaste terränglopp



Nästa medlemsbrev

I nästa medlemsbrev kommer inbjudan och program till årets stora medlemsdag på Skansen den 26 augusti. Det blir mer om höstens frukostmöten om arbetsmarknaden samt andra medlemsaktiviteter och så medföljer fickbroschyren med bl a höstens dansprogram på Fryshuset. Kommer strax innan midsommar!

FUB Stockholm

S:t Göransgatan 84, 3 tr
112 38 Stockholm

E-post: info@fubstockholm.se

Hemsida: www.fubstockholm.se

Tel: 08-600 16 74